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TARGI
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TARGI

„Dobre opakowanie działa jak pięciosekundowa reklama w te-
lewizji, przyciągając uwagę, opisując cechy produktu, wzbudzając 
zaufanie i wywołując korzystne wrażenie” (P. Kotler)

Coraz częściej producenci różnego typu artykułów dostrzegają, 
że odpowiednio dobrane opakowanie może pełnić podwójną 
funkcję: ochraniać towar w procesie transportu i magazynowa-
nia, ale także być wizytówką samego produktu czy marki. Warto 
choćby wspomnieć o  fenomenie tekturowych kubków używa-
nych przez globalną sieć kawiarni Starbucks czy rodzimą markę 
Coffeeheaven. Stały się one nie tylko opakowaniem właściwego 
produktu, ale symbolem samym w sobie. Dlatego też tak ważne 
jest odpowiednie opakowanie produktu, a przez to zwiększenie 
jego siły oddziaływania na potencjalnego klienta. 

Naprzeciw wyzwaniom, z  jakimi muszą się mierzyć przed-
siębiorstwa chcące zaistnieć na rynku i  wypromować nowy 
produkt, wychodzą targi nowych rozwiązań w branży opakowań 
easyFairs® PACKAGING INNOVATIONS. Głównym założeniem 
imprezy jest propagowanie nowoczesnych i innowacyjnych spo-
sobów na opakowanie tego, z czym spotyka się na co dzień każdy 
z nas. Targi swym zasięgiem obejmują zarówno rozległy zakres 
branżowy (przemysł spożywczy, kosmetyczny, farmaceutyczny 
i chemiczny), jak również skupiają wystawców zajmujących się 
szeroko pojętym zagadnieniem opakowań, m.in. opakowaniami 
tekturowymi, foliowymi, opakowaniami innowacyjnymi, projek-
towaniem i zarządzaniem marką, rozwiązaniami z zakresu druku 
czy nowości w dziedzinie materiałów POS. 

Podążając za coraz większą specjalizacją firm w  obrębie 
branży opakowań, organizatorzy zdecydowali się na utwo-
rzenie specjalnych stref tematycznych. Do ubiegłorocznej 
strefy LABBELING skupiającej przedsiębiorstwa zajmują-
ce się etykietowaniem i  kodowaniem, dodano w  tym roku  
strefę CO-PACKAGING. Nowo powstały obszar targowy obejmuje 
swym zasięgiem wszystko co związane jest z  pakowaniem, 
przepakowywaniem, konfekcjonowaniem oraz opakowaniami 
zbiorczymi. Ciekawym rozwinięciem zagadnienia będzie rów-
nież prezentacja poświęcona opakowaniom typu Shelf Ready 
Packaging. 

Koncepcja targów opiera się na maksymalnym ułatwieniu 
kontaktu na linii producent – klient i stworzeniu korzystnej at-
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mosfery do wymiany biznesowych doświadczeń. Dodatkowym 
atutem są niewątpliwie warsztaty learnShops® opierające się na 
miniprezentacjach i wykładach firm, które stosują innowacyjne 
rozwiązania swojej działalności i chciałyby przybliżyć je szero-
kiemu gronu profesjonalnych odwiedzających.

Targi easyFairs to nie tylko świetna okazja do nawiązania no-
wych kontaktów biznesowych, ale także możliwość poszerzenia 
czy uzupełnienia wiedzy na temat branży opakowań i nowości, 
jakimi jesteśmy ciągle zaskakiwani. Wszystkich zainteresowanych 
tematyką opakowań oraz nowymi możliwościami jakie stwarzają 
one dla rozwoju i promocji produktu, organizatorzy zapraszają na 
targi easyFairs® PACKAGING INNOVATIONS, które odbędą się 
23 i 24 marca br. w hali EXPO XXI w Warszawie. Jeśli chcieliby 
Państwo zaprezentować szerokiej publiczności swoje produkty 
lub usługi, wystarczy skontaktować się z biurem targów:
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